ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL,  ORIENTAÇÃO NO
ACOMPANHAMENTO  DOS  LIMITES  CONSTITUCIONAIS  E
DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA,  ORIENTAÇÃO
TÉCNICA  ADMINISTRATIVA  PARA  A  CONCEPÇÃO  E
IMPLANTAÇÃO DE ROTINAS E PROCESSOS PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DIÁRIOS

VALOR TOTAL: R$ 13.500,00 (treze mil, quinhentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut. do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99

VIGÊNCIA: 03 de Agosto de 2023 a 31 de Outubro de 2023